mOtO]'llf(le Wolf Ersatzteillisten

NR:3577 000 Bezeichnung: UV-E Gruppe: Motorvertikutierer Jahr: 86 Typ: A

. »n_ s &
TECHNISCHE DATEN WOLF MOTORVERTIKUTIERER UV-E serle A

Typen-N, 3577 000

Gerdt . - Serien-Nr. s. Typenschild
Arbeitshreite 31 cm ;
Arbeitstiefe 17-fach verstellbar
Rader 200 mm P ,kugelfgelagert
Chassis mem StahTblech
Motor !
Spannung 220 V Wechselstrom
Nennstrom 6,6 A

" Leistung 1250 Hatt
Orehzahl 2845 U/min.
Kondensator 30 uwF
Gewicht : 38 kg

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 1


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llf(le Wolf Ersatzteillisten

NR:3577 000 Bezeichnung: UV-E Gruppe: Motorvertikutierer Jahr: 86 Typ: A

7 ERSATZTEILE FUR WOLF ELeumo?'_JisgrlqulERE UV-E GERAT

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 2


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

Wolf Ersatzteillisten

motoruf..

NR:3577 000 Bezeichnung: UV-E Gruppe: Motorvertikutierer Jahr: 86 Typ: A

Seite 3

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:3577 000 Beze|chnung UV-E Gruppe Motorvertikutierer Jahr: 86 Typ: A

i E . . : ;E ; 17 n
; g._ . I ! e s : ; ! . ; . O GOV ORI £
ERSATZTE!LEIFUR HOLF ELEKTRD-V@RTIKUTIERER UV-E GERAT
i o | —
Bild-Nr. Bestell-Nr. Einzeltef)bezeichnung Stiickzaht
Gruppe{ﬁerﬁt
! Klinge 6 |
2 0010 473 6 kt,-Schraube M 6x16 DIN 933 2 -
3 0017 908  Federring|B 6 DIN 127 1z
wierressssssscooooan. At A g S bbbt Frmemesemomen Tesjmess-
E- 3577 058  Klingensatz kpl, ' ]
L . =
'y Fedjr rechts | 1
b _ Feder 1inks : _ 12 [
6 © 3577 407 Rohv i2 :
L7 0018 925 Spljnt 1,5 x 12 DIN 94 12
. 3577 059 Zinéensatz kpl. . o
- 3577 058 Klmgensatz kpl. - R |
- 3577 059  Zinkensatz kpl. , 1
2 0010 373 6- kt -Schraube M 6x16 DIN 933 26
k] 0017 908 Federring B 6 DIN 127 26
a 0018 245 Bolzen 12
9 - 3579 402  Halter : 12
10 - 3577 012 Walze 1
1" 3577 016 Mitnehmer 2
12 . 0018 823 Spannhiilse 5x28 DIN 1481 2
13 i 3577 508 Helle ! _
14 L0023 094 Kugellager 6004-2 2 2
15 3577 510 Lagerflansch z
16 c 3577 017 Stitzscheibe kpl. ] -
17 © 0020 618 Sicherungsring 20 x 1,2 DIN 471 1
- ‘3577 052 Walze kpl. o 1
- 3577 952 Walze kpl. im Austausch : — 1
18 ad10 356 6-kt.Schraube M 4 x 12 DIN 933 - Z
19 G017 847 Zahnscheibe A 4,3 DIN 6797 2
20 0016 209 6-kt.-Mutter M 4 DIN 934 2
21 o 1043 032 Kendensatorschelle 1
- | 1043 060 Kondensatorschelle kpl. I
24 0016 213 6-kt,-Mutter M 8 DIN 934 8
25 © 0017 851 Zahnschgibe A 8,4 DIN 6797 8
ST T 2 T 01T 29T Scheibe A 8.4 DlN 9021 q
27 3577 208 Schwingungsisolatnr 4
- 3577 061 Motorbefestigungsteile 1

o
O

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 4


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

NR:3577 000 Bezeichnung: UV-E Gruppe: Motorvertikutierer Jahr: 86 Typ: A

Lo

Wolf Ersatzteillisten

!_‘ R et ] - T “ {‘ 4 =
i . V ‘,_ [ U i P
Bild Nr. Bestell-Nr, Einzelteilbezeichnung Stiickzahl
‘ ‘ : Gruppe/Gerit
Bi 0020 013 Sicherungsring 15 x 1 DIN 47! 2 :
37 0023 221 Kuge'llagerl 6302-2 7 - 2 ;
3 3577 018 Spanhhebel kpl. 1 )
- o.’-’---‘----‘-o—-o--------—---—-—-a---nc------&o-------—---t—-——--——-1?-—-
3577 054 Hiem=nspauner kpl. |
. I I—
Konu# | 1
: Kugellager, 2
+ Laufradachse 1
+ G-kt -Mutter M 7,94 |
KL 06017 909 Fedepring A B DIN 127 1
35 4170 051 Laufyadachse kpl. 4
- Felge mit Reifen |
35 4170 051 Laufyradachse kpl, _ ! _
36 4170 050 Laufrad kpl. 4
37 4308 505 Druckknopf 1 i
38 0018 837 Spanphiilse 6 x 16 DIN 1481 1
19 3577 105 Schipber 1 _
a0 4308 206 Fedep 1
31 3577 019 Flihring kpl. 1
42 - 0012 227 Flachkopfschraube AM 3x25 DIN 85 1
43 © 8017 285 Sche'ibe A 3,7 DIN 9021 1
44 0016 207  6-kt.-Mutter M 3 DIN 334 1
m . 3577 225 Gummischeibe 1
- ; 3577 060 Verstel Thebel kpl, !
108 | 0019 406  Orehstift 8 @ ) o
109 . 0019.425_.  6-kt.-Steckschliissel B 10 x 13 1 —
110 i 0019 449 6-kt.-StiftschlisseY 6 DIN 911 1
- L--4361 202 WerkZeugtasche 1
- i 3577 210 Gebrauchsanweisung 1
- 3577 a0y Ersatzteflliste UV-E 1
- . 9016 001 uerkgtattenverzeichnis 1
- 063 w-e B b

3577

WerkZeugtasche kpl,
I

J21

TP P

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 5



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

NR:3577 000 Bezeichnung: UV-E Gruppe: Motorvertikutierer Jahr: 86 Typ: A

=

[ H
Lo

Wolf Ersatzteillisten

B R R AR i (A
[ S, - —— {_ - [N “ R e
: | i -
Bild-Nr. Bestel1-Nr, Einzelteilbezeichnung Stijckzah®
E | ‘ : Gruppe/G?rHt
= ! agh
i - | j
17 0020 018 Sicherungsrinq 20 x 1,2 DIN 471 1
] 0010 356 6.kt.-Schraube M 4x12 D!N 933 . it
1 007 847 Zahnscheibe A 4,3 DIN 6797 : )
2 g016 209 ﬁkt.-Huttqr M4 DIN 933 : T
2 © 1100 040 Kondensator 30 pFf ' " RN |
2 -$100 150 Schutzkappe 1
2 3577 N Isotierplatte )
2 3577 310 Motoraufnahme . 't
3 110¢ @00 Motqr !250 Hatt : ;l
34 0017 909  Federring A 8 DIN 127 el
45 Q010 385 6kt.-Schraube M 8 x 16 DIN 933 Sy
46 a0t7 119 $ch tbe A 4,3 DINK 125 1
a7 6038 007 Rohqschelle 1
4 0028 759 PassFeder A 6 x 6 x 14 DIN 6885 1
4 3577 509 oisz‘mzscheiue co
50 3577 506 Keilfiemenscheibe o
51 3577 505 Keilriemenscheibe 1
52 3577 513 Keilriemen SPZ 900 LYW T
53 0013 652 Flachrundschraube M 8 x 20 DIN 603 1
54 0016 642  Hutmatter M 8 DIN 1527 1
55 3577 010 ﬁhaswis kpl. i}
56 3577 215 antenschutz ol
57 0013 650 Flac%rundschraube M8 x 16 DIN 603 !
58 3577 032 Haltar kpl. 1
59 577 214 Anschlag 1
60 0016 211 6kt.-Mutter M 6 DIN 934 1
61 0017 849 zahnscheibe A 6.4 DIN 6797 6
62 0010 373 6kt.-Schraube M6 x 10 DIN 933 6
63 G015 646 Llnsenblechschraube B 3,9 x 9,5 DIN 7981 5
64 3577 109 Abdeckung 1
65 2577 103 Verbindung Tinks 1
66 3577 013 Verbindung rechts kpl. !
67 3577 206 Feder f
68 4126 501 Buchse 4.
69 3577 501 Rchsa 2
70 3577 500 Achse ) 1
71 3577 014 Achsschwinge kpl. vorne rechts e
72 . 3577 015 Achsschwinge kpl. hinten rechts 1
73 3577 030 Achsschwinge kpl, VYinks 2
74 0017 9i1 Federring A 10 DIN 127 2
75 0017 123 Scheibe 8,4 DIN 125 2
76 0010 336 6kt.«Schraube M 8x35 1
77 0010 335 6kt.~5chraube M 8x20 1
78 0010 396 6kt.+Schraube M 1ox16 2
79 . 3577 402 Schutzkappe 1
80 o 0022 827 Tell&rfeder - z
a1 ‘0016 378 Stopbmutter Mg 6
az 0015 639 'Linsenblechschraube B 3,5 x 9,5 DIN 198! .10

J2

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 6


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

NR:3577 000 Bezeichnung: UV-E Gruppe: Motorvertikutierer Jahr: 86 Typ: A

Wolf Ersatzteillisten

| e
Bild-Nr. Bestell-Nr. Einzeltei|bezeichnung Stckzakr)
f ! i ' Gruppe/ﬂerdt
.

a3 3577 311 Abdeckung; . N T
84 3577 308 Abdeckbledh S
35 3577 212 Gummiplatte : : 1 |
86 3577 312 Haube i 1
87 4311 118 Isolierscheibe — 4
8p 0013 523 Halbrundschraube M 8 x 45 DI 607 4
8% 3577 106 [solierstick 2
90 4373 103 AbschluBkappe 2
: 91! 3577 100 Griffunterteil 1
g v 92 3577 031 Griffoberteil mit Isolierschlauch 1
= £ 93 0013 524 Halbrundschraube M 8 x 50 OIN 607 ?
- 94 - 0017 275 | Hohlscheibe 8,5/15 @ x 4 —2
i 9§ 0016 715 Fligelmutter M 8 2
96 4361 200 . Kabelklemme 1
97 4361 201 um iring )
98 4311 109 op elrinq - 1

99 - 0015 677 lingenblechschraube BZ 3.5 x 19 DIN 7981 A
100 3577 055 Schutzschalter kpl. 1
: ‘ i -

{ i

€23

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 7



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:3577 000 Bezeichnung: UV-E Gruppe: Motorvertikutierer Jahr: 86 Typ: A
i i R - L | [T - - [
| ERSATZTEILE FUR WOLF ELEKTRO-VERTIKUTIERER UV-£ MoToRr

<

=10

B C 1 _J-n

. o,

@ & N J24 & b

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 8

i - - e


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtOT]]fde Wolf Ersatzteillisten

NR:3577 000 Bezeichnung: UV-E Gruppe: Motorvertikutierer Jahr: 86 Typ: A

I I PR
. ERSATZTEILE FUR WOLF ELEKTRO-VZRTIKUTIERER UY-E MOTOR _
: i Bild-Nr. Bestell-Nr. Einzelteiﬁbezeichnung : $tiick
! i i .
!
1, 1100 152 Lifterhaube T
2 -0015 542 Blechschraube B 3,9 x 6,5 DIN 7976 4,
3 1050 150 Lifter 18
4 1100 100 Lagerschild (oben) 1
5 1040 003 Ausgleichscheibe 6202 . nach Bedarf
6 0023 148 Kugellager 6202-2 7 ' Ti
T Rotgr mit Welle - |F
8 Statorpaket 1
9 0028 760 Pagfeder 6 x 6 x 15 _ 1;
10 0022 645 Stigzscheibe 20 x 28 x 2 1§
1 0023 150 Kuggllager 6204-2 Z _ 1
12 1100 110 lagerschild (unten) L
13 1100 140 fuganker 4!
14 1100 151 Typanschild - V-
15 1041 163 Kabglschutztﬁlle S Bl
16, 1052 152 Fla hsteckergehause : 1
- © 1100 00C Mot r kpl. 1
- . 1100 990 Mot r kpl. im Austausch 1

! l _
I

i .
|

| i
1
|

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 9


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motorufde

NR: 3577 OOO Beze|chnung UV-E Gruppe: Motorvertikutierer Jahr: 86 Typ: A

b

|

Wolf Ersatzteillisten

|
i . I
i ;

AUSWECHSELN DER GEN]NDEBUCHSEN AN DER MESSERWELLE DER WOLF-
VERTIKUTIERGERATE UV unD W-E

1
Bie Gewindebuchsen in der Messerwelle, die zur Befestigung der
Messer und Federn dienen, sind auswechselbar.

Wenn das Gewinde defekt jst, bohrt man die alte Buchs~ mit einem
9,1 mm @ Bohrer aus. Sollte die Buchse sich drehen, w.ird sie

am Rand elektrisch mit einem k]einen Punkt angeschweift. Reim
Ausbohren fill1t der Rest der Buchse in die Welle. Es braucht
dort nicht entfernt zu we¢rden,

Als Erstes drehen Sic die Mutter auf dem Werkzeug gegen die
Unterlegscheiben.

Schrauben Sie dann die Gewindebuzhse so auf die Schraube des
Werkzeugs, dafl der Bund 39? Buchse an dem Orucklager Tiegt.
Stecken Sie jetzt die Gewindebuchse in die Welle und halten das
Werkzeuq am Sechskantkopq mit efinem Schraubenschliissel fest.
Ziehen Sie nun die groBe!Mutter 3 1/2 Umdrehungen an.

Die Gewindebuchse ist dann fest.

Drehen Sie nun das werkzgug am Sechskantkopf aus der Buchse
heraus.

Die Gewinde des Herkzeuqs sollten geleqgentlich geschmiert

werden. ) t

: t
Erforderliche Herkzeuqe ﬂnd Gewindeeinsitze :

Werkzeug Ffiir Einsatze MaIze UV kpl. 3579 900
Werkzeug fir Einsitze, walze UV-E kpl. 3577 900
Gewindeeinsatz UV 1/4) *\28 x 7/16 0016 007
Gew1ndeeinsatz UV-E M6 | D016 006

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis rkk Seite 10


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

